

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2829**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 25/07/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM  
 Atención a: NELSON VASQUEZ  
 Giro: D  
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago: 30 DIAS  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
071641175822	MARCADORES SHARPIE 8 UNIDADES PASTEL	1		\$4.900		\$4.900
071641124196	PLUMONES SHARPIE ULTRA-FINO 24 UNIDADES COLOR BURST	1		\$14.900		\$14.900
071641155152	MARCADORES SHARPIE 24 COLORES COSMICOS EDICION LIMITADA	1		\$12.900		\$12.900
071641032040	MARCADOR STAINED BRUSH SHARPIE 8 UNIDADES	1		\$12.900		\$12.900
071641049451	MARCADOR SHARPIE BRUSH TIP PINCEAN 8 UNIDADES	1		\$9.900		\$9.900
5401178077408	PLUMONES SHARPIE CLASICO 8 UNIDADES	1		\$3.900		\$3.900
071641175761	MARCADORES SHARPIE 12 UNIDADES TROPICAL PASTEL	1		\$7.900		\$7.900
5401178056120	PLUMONES SHARPIE 24colores	1		\$12.900		\$12.900
6942018010210	MOCHILA FABER CASTELL 26 LITROS	4		\$24.900		\$99.600
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	60		\$990		\$59.400
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	72		\$990		\$71.280
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	15		\$990		\$14.850
7807210640100	COLA FRIA ARTEL 225ML	12		\$990		\$11.880
7807210031663	LAPICES COLORES 48 UNIDADES CALIDAD PREMIUM ARTEL	12		\$3.900		\$46.800
070330331129	ESTUCHE 36 PLUMONES BIC PERMANENTES	2		\$9.900		\$19.800
8000825023590	SET GIOTTO ART LAB CRAZY BLACK 23 UNIDADES	2		\$14.990		\$29.980
8000825023613	SET GIOTTO ART LAB EASY PAINTING 82 UNIDADES	2		\$14.990		\$29.980
8000825023552	SET GIOTTO ART LAB EASY DRAWING 68 UNIDADES	2		\$14.990		\$29.980
8000825023477	PLUMON GIOTTO TURBO COLOR 90 UNIDADES	2		\$28.900		\$57.800
4084900661628	ROTULADORES T/PINCEL ARTISTA D/PUNTA LYR	1		\$14.900		\$14.900
4084900661659	ROTULADOR T/PINCEL ARTISTA D/PUNTA LYRA	1		\$25.900		\$25.900
8000825237508	LAPICES COLORES CAJA METAL 50 UNID SUPER	1		\$28.900		\$28.900
4005401555506	BOMBONERA FABER CASTELL PLUMONES CONECTORES 50 UNIDADES	1		\$15.900		\$15.900
3167866681006	SET OLEO 12unidades PEBEO	1		\$5.900		\$5.900
3167866682003	SET ACRILICO 12 unidades PEBEO	1		\$5.900		\$5.900
3100003954847	SET OLEOS FULTONS 12 colores	1		\$3.900		\$3.900
5011385949391	ACRILICO 12 unidades SIMPLY 12ML	1		\$7.900		\$7.900
4713791796941	LAPIZ GOMA	71		\$790		\$56.090
4902505355806	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NARANJO PI	12		\$1.990		\$23.880
4902505355776	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER ROJO PILOT	6		\$1.990		\$11.940
4902505355783	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER AZUL	6		\$1.990		\$11.940
4902505368851	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER VIOLETA PI	6		\$1.990		\$11.940
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	14		\$1.590		\$22.260
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR LAVORO COLLEGE 12 COLORES PASTELES	15		\$1.490		\$22.350
7807210021534	PLASTICINA ARTEL 12 COLORES EXTRA SUAVE FLUORESCENTE	20		\$1.590		\$31.800
071641175792	MARCADORES PERMANENTES SHARPIE 33 PIEZAS EXPRESION	1		\$16.900		\$16.900

7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	39	\$1.990	\$77.610
7891360577638	LAPICES 12col.FABER CASTELL TRIANGULAR	56	\$1.890	\$105.840
7807210031465	MARCADORES PLUMONES SUPER LAVABLES ARTEL 12 UNIDADES	50	\$990	\$49.500
33984	HOJA TERMOLAMINADO CARTA 125 MICRONES	21	\$390	\$8.190
33983	HOJA TERMOLAMINADO CARTA 175MICRONES	5	\$590	\$2.950
7804604266571	PAPEL TRASNFER 216x279mm.x5hj.AKATEC	2	\$10.950	\$21.900
33985	HOJA TERMOLAMINADO CARTA 200 MICRONES	25	\$590	\$14.750
33983	HOJA TERMOLAMINADO CARTA 175MICRONES	28	\$590	\$16.520
3100004161435	SOBRES TERMOLAMINADOS CARTA 175M. 100hjs	1	\$16.900	\$16.900
3100004156080	LAMINAS PARA TERMOLAMINAR CARTA 125 MICRONES LAVORO 100 UNIDADES	1	\$12.900	\$12.900
7806515090825	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES PLASTICAS RESISTENTES ADETEC	1	\$990	\$990
4147215705002	FUNDAS CARTA 100 UNIDADES FULTONS	7	\$3.900	\$27.300
9999901501062	FUNDAS OFICIO 10 unidades HAND	21	\$790	\$16.590
7806515090030	FUNDAS CARTA ADETEC 10 UNIDADES	28	\$490	\$13.720
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	112	\$790	\$88.480
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	12	\$4.690	\$56.280
7807265012143	FUNDAS CARTA 100 UNIDADES ISOFIT	2	\$3.900	\$7.800
50808007	OLEO GRADUATE 38ML 450 VIOLETA	8	\$1.990	\$15.920
50808281	OLEO GRADUATE 38ML BLANCO MEZCLADOR 001	3	\$1.990	\$5.970
50808168	OLEO GRADUATE 38ML 573 ROSADO RETRATO	7	\$1.990	\$13.930
50808243	OLEO GRADUATE 38ML GRIS DE PAYNE 065	7	\$1.990	\$13.930
50808113	OLEO GRADUATE 38ML 368 VERDE OLIVA	8	\$1.990	\$15.920
50808182	OLEO GRADUATE 38ML SIENA NATURAL 667	4	\$1.990	\$7.960
50808298	OLEO GRADUATE 38ML PLATA 702	8	\$2.900	\$23.200
50808212	OLEO GRADUATE 223 38ML	7	\$1.990	\$13.930
50807901	OLEO GRADUATE 38ML 619 NARANJO DE CADMIO	4	\$1.990	\$7.960
50808199	OLEO GRADUATE 38ML 221 TIERRA DE SIENA QUEMADA	6	\$1.990	\$11.940
50808106	OLEO GRADUATE 38ML 382 VERDE VIRIDAN	7	\$1.990	\$13.930
50808069	OLEO GRADUATE 38ML 139 AZUL FTALO	8	\$1.990	\$15.920
50807857	OLEO GRADUATE 38ML 651 AMARILLO LIMON	3	\$1.990	\$5.970
50807932	OLEO GRADUATE 38ML 503 ROJO DE CADMIO	7	\$1.990	\$13.930
50808090	OLEO GRADUATE 38ML VERDE HOOKES 352	8	\$1.990	\$15.920
50808076	OLEO GRADUATE 38ML AZUL PRIMARIO 120	7	\$1.990	\$13.930
50807925	OLEO GRADUATE 38ML 588 BERMELLON	5	\$1.990	\$9.950

**OBSERVACIONES:** INVENTARIO 25 JULIO 2020 VITRINA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.368.303
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$259.977
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$1.628.280</b>